
segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00098 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
IRAQUARA - BAHIA 

Rua	Marechal	Castelo	Branco,25	cep:4690‐000	Iraquara‐Ba	
E:mail:	cmasiraquara2017@outlok.com/	telefone:	(075)	3364‐2196	

 

 

 DECRETO Nº 114, 04 de Maio de 2017.  

 

Convoca a VII Conferência Municipal de Assistência Social.  

 

 

O prefeito municipal de Iraquara/BA, em conjunto com o presidente do Conselho 
Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, e considerando a 
necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de 
Assistência Social no Município, DECRETA:  

Art. 1º Fica convocada a VII Conferência Municipal de Assistência Social, a 
ser realizada no dia 26 de Maio de 2017, tendo como tema central: “Garantia dos 
Direitos no Fortalecimento do Suas”.  

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por 
conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência 
social. 

 Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Iraquara, 04 de Maio de 2017.  

 

 

Edimario Guilherme de Novais 
Prefeito de Iraquara 

 
 

Rita de Cássia Ramos de Oliveira 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Iraquara 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

603D1EBA26C750B8B2435013DB0593AD


